W&VMMM

NOCINO (40%)

LIMONCELLO CASA DI BARONE (30%)
MARTINI BLANC (15%)

MARTINI ROUGE (15%)

AMARETTO (28%)

RICARD (45%)

CAFE BORGHETI (25%)

CHARTREUSE VERTE (55%)
CHARTREUSE JAUNE (43%)

WWg (40%)

JAMESON WHISKEY
JACK DANIEL'S
LAPHROAIG 10 YEARS

7&%&1&@ & Mvgcw@ (38%-45%)

ESPOLON BLANCO
ESPOLON REPOSADO
MEZCAL

PM (37,5%-40%)

BACARDI BLANCO .
APPLETON RHUM AMBRE
DIPLOMATICO

Voo@kw (37,5%-40%)

VODKA GREY GOOSE
VODKA ABSOLUT

€ de vie & q)wﬂo,w (40%-43%)

GRAPPA PAESANELLA DI MOSCATO
MARZADRO DICIOTTO LUNE GRAPPA
WILLIAMINE

(V) VEGETARIEN - (P) CONTIENT DU PORC

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances,

4CL
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8.00
6.00
6.00
7.00
7.00
7.00
15.00
15.00

10.00
10.00
15.00

10.00
10.00
15.00

10.00
10.00
15.00

15.00
10.00

10.00
15.00
10.00

nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients

utilisés dans nos plats sur simple demande de votre part.
Beeuf : Suisse, Poulet : France, Charcuterie : Italie
Tous nos prix sont exprimés en CHF et sont TVA 7.7% et service inclus.
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L/’(ﬂ@(')w (SELON DISPONIBILITE)

PIADINA JAMBON CUIT ET FIOR DI LATTE (P)
PIADINA SAN DANIELE ET FIOR DI LATTE (P)
PIADINA FIOR DI LATTE, TOMATES, PESTO (V)
PIZZA AL TRANCIO MARGHERITA (V)

PIZZA AL TRANCIO JAMBON CUIT (P)

PIZZA AL TRANCIO JAMBON CRU SAN DANIELE (P)
PINSA ROMANA (P)

PINSA ROMANA (P) (DEMI)

PLANCHE MIXTE (P) (PRIX PAR PERSONNE)

NOA/ P% (SELON DISPONIBILITE)

QUICHE VEGETARIENNE Courgettes, feta, poivron
QUICHE LORRAINE (P) Lardons, gruyére

PASTA DU JOUR

SOUPE MAISON

FOCACCIA EMILIANA (P) Jambon cuit, tomates, basilic
FOCACCIA VALTELLINA Bresaola, roquette, parmesan
FOCACCIA CAPRESE (V) Fior di latte, tomates, origan

Viennoisehie (SELON DISPONIBILITE)

CROISSANT NATURE
CROISSANT AUX AMANDES
CROISSANT FOURRE AU CHOCOLAT
CROISSANT FOURRE A L'ABRICOT
CROISSANT FOURRE A LA CREME

No& a@ou,cw)tA,(SELON DISPONIBILITE)

TIRAMISU

TORTA DELLA NONNA
TORTA CIOCCOLATO
TARTE CITRON

TARTE AUX FRUITS

8.00
8.00
8.00
6.00
8.50
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16.90
9.90
12.50

12.00
12.00
14.90

6.00
12.90
12.90
12.90

2.50
3.00
3.00
3.00
3.00

5.00
5.50
5.00
5.00
5.50



Boissons,

ACQUA PANNA 50CL

SAN PELLEGRINO 50CL

CHINOTTO 25CL

LIMONATA 25CL

COCA COLA 50CL

COCA COLA ZERO 50CL

RAMSEIER POMME 33CL

THE FROID SAN BENEDETTO CITRON 50CL
THE FROID SAN BENEDETTO PECHE 50CL
GRANINI COCKTAIL DE FRUITS 33CL
GRANINI PECHE 20CL

GRANINI TOMATE 20CL

SAN BITTER 10CL

CRODINO BIONDO 17.5CL

GOGINGER 50CL

Nos Jus Frais @ouy

A.C.E Carotte, Orange

VERDE Poire, Pomme, Kiwi

DETOX Gingembre, Pomme, Céleri
VOTRE JUS (4 ingrédients maximum)

Boissons o prir modéné oL

VERRE DE LAIT
VERRE DE LIMONADE
SIROP AU CHOIX

Notre Café

RISTRETO
EXPRESSO

EXPRESSO/CAFE DECA
EXPRESSO MACCHIATO
DOUBLE EXPRESSO

CAFE

CAPPUCCINO

RENVERSE

LATTE MACCHIATO

CHOCOLAT CHAUD
SHAKERATO

THE/INFUSION SIROCCO

SUPP. SIROP OU LAIT VEGETAL

Bienes

PORETTI 4 LUPPOLI
GRIMBERGEN BLANCHE

BIERE DE SAISON

VALAISANNE PALE ALE BTL 33CL

SUR PLACE
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5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
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5.00
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5.00
5.00

3DL

5.50
6.50
6.00
7.00

EMPORTER

3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80
3.80

6.00
6.00
6.00
7.00

3.90
3.90
4.00
4.20
5.50
3.90
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4.50
6.00
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5.00
4.00
0.50

5DL

8.00
9.00
8.50

1DL
PINOT GRIGIO 2020, 7.00
Colli Orientali, Erioul IT - Pinot Gris
CHASSELAS MERIDIENNE BLANCHE 2021, 6.00
Domaine de la Planta, Geneve CH. - Chasselas
VIOGNIER 2020,
Fortant, FR - Viognier
/
Rosés
ROSE DE GAMAY 2020, 7.00
Domaine 3 etoiles, Geneve CH. - Gamay
MG WINE 2022, 8.00

Maison Gutowski, Cotes de Provence FR -
Grenache, Syrah, Cinsault, Rolle

Qou@%
PRIMITIVO PONTEVIRO 2020,

Michele Biancardi, Pouilles IT - Primitivo

PASSAIA ROSSO 2020,
Cielo & Terra, Toscane IT - Sangiovese, Merlot

CHIANTI CLASSICO 2017,
Fonti, Toscane IT - Sangiovese

CIUCHINO 2019, , 6.50
Valle Asinari, Piemont IT - Barbera

NERO D'AVOLA 2014,
Felice Modica, Sicile IT - Nero d'Avola

PINOT NOIR 2019,
Domaine 3 étoiles, Geneve CH. - Pinot Noir

AMPRO 2020, .
Domaine 3 etoiles, Geneve CH. - Gamaret & Garanoir

Bulles

PROSECCO DOC 7.00
Venetie - Glera, Chardonnay

Cockbails

APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
NOCINO MARTINI
NEGRONI

NEGRONI SBAGLIATO
ARTICHAUT SPARKLER
SORRENTO MULE
HUGO

g &Ts

BOMBAY SAPHIRE + CITRON

MALFY + CITRON ET BASILIC

NORDES + POMME VERTE

BALADIN + SIROP DE LAVANDE ET THYM

BTL
45.00
40.00
45.00

40.00
50.00

45.00
50.00
55.00
45.00
55.00
50.00
60.00

40.00
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12.00
14.00
14.00
14.00
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14.00
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